
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PUGLIA

AZIENDA SANITARIA LOCALE DELLA
PROVINCIA DI BRINDISI

N.__1546__  del registro delle deliberazioni                N. Proposta 01670-24
AREA GESTIONE PERSONALE –  HUMAN RESOURCES AREA U.O.  ASSUNZIONI,  CONCORSI  E  GESTIONE DELLE 

DOTAZIONI ORGANICHE – RECRUITMENT COMPETITIONS AND ORGANIC ENDOWMENTS

OGGETTO : Modifica ed integrazione deliberazione D.G. n. 1432  del 05/07/2024 avente ad oggetto: “Avviso pubblico, per soli titoli, per la 
formazione di graduatoria utilizzabile per il conferimento di incarichi a tempo determinato e/o supplenza di Dirigente  Medico Disciplina di 
MEDICINA FISICA E RIABILITATIVA. Ammissione/esclusione candidati e approvazione delle graduatorie finali di merito

Il giorno____19/07/2024____ presso la sede dell'Azienda Sanitaria Locale BR sita in Brindisi alla via Napoli n. 8

Sull’argomento specificato  in oggetto, il Direttore Vicario dell’U.O.C. Area Gestione del Personale Avv. Luigi Spina, sulla base  
dell’istruttoria effettuata dal Collaboratore Amministrativo Dr.ssa Avv. Marianna Pierro, propone quanto appresso:

Premesso che:

 con deliberazione DG n. 1068 del 20/05/2024 è stato disposto di indire un Avviso pubblico, per soli titoli, per la formazione di graduatoria 
utilizzabile per il conferimento di incarichi a tempo determinato e/o supplenza di Dirigente Medico MEDICINA FISICA E RIABILITATIVA

 con deliberazione D.G. n. 1432  del 05/07/2024 si è proceduto all’ammissione / esclusione candidati e all’approvazione delle seguenti graduatorie 
finale: 

                        GRADUATORIA SPECIALISTI

N. NOMINATIVO TOTALE 
(MAX 20 PUNTI)

1 FORNARELLI FARA 11,5
2 SINISI ROSA BIANCA 10,7
3 ZONNO ALESSANDRA 9,43
4 GIOIA GIULIA 8,92
5 PAPAGNI GIULIA 6,66
6 RICCI ANGELO 6,5
7 CARDILLO RAFFAELLA 6,22

GRADUATORIA SPECIALIZZANDI

N. NOMINATIVO TOTALE 
(MAX 20 PUNTI)

1 CAZZOLLA SARA 7,16
2 DE SERIO CARLO 7,11
3 FAI ANNATONIA 6,9
4 MODUGNO BORIS 5,92
5 MINTRONE GIULIA 5,47 *
6 MINEI ANTONELLA 5,47
7 DELL'ANNA LAURA 4,87
8 ROTOLA PAOLO 4,55
9 SCODARI MARCO 4,42

10 CHIAIA NOYA ENRICA 3,99
11 CARAMIA IVANA 3,89
12 HOLZER MICAELA 3,84
13 PULPITO SAMANTHA 3,64
14 ORLANDO ROBERTA 2,98
15 MANCINI RACHELE ROSARIA DOMENICA 2,92
16 TARDIO RAFFAELE PIO 2,8
17 SEBASTIANO GIUSEPPINA 2,68
18 LA CARA ADRIANO 2,65
19 CORNACCHIA FEDERICA ANNACHIARA 2,54
20 NOVIELLI FILIPPO 2,4
21 MINERBA CLARA 2,29



*più giovane d’età
Accertato che,  per mero errore materiale, nella trascrizione della graduatoria è stato omesso il nominativo della Dott.ssa Perricci  
Viviana;  

Si propone di modificare ed integrare la deliberazione D.G. n. 1068 del 20/05/2024  -  avente ad oggetto: “Avviso pubblico, per soli titoli, per la 
formazione di graduatoria utilizzabile per il conferimento di incarichi a tempo determinato e/o supplenza di Dirigente  Medico Disciplina di 
MEDICINA FISICA E RIABILITATIVA. Ammissione/esclusione candidati e approvazione delle graduatorie finali di merito”-  nel senso di 
riformulare la graduatoria finale come di seguito:

                        GRADUATORIA SPECIALISTI

N. NOMINATIVO TOTALE 
(MAX 20 PUNTI)

1 FORNARELLI FARA 11,5
2 SINISI ROSA BIANCA 10,7
3 ZONNO ALESSANDRA 9,43
4 GIOIA GIULIA 8,92
5 PAPAGNI GIULIA 6,66
6 RICCI ANGELO 6,5
7 CARDILLO RAFFAELLA 6,22

GRADUATORIA SPECIALIZZANDI

N. NOMINATIVO TOTALE 
(MAX 20 PUNTI)

1 CAZZOLLA SARA 7,16
2 DE SERIO CARLO 7,11
3 FAI ANNATONIA 6,9
4 MODUGNO BORIS 5,92
5 MINTRONE GIULIA 5,47 *
6 MINEI ANTONELLA 5,47
7 DELL'ANNA LAURA 4,87
8 ROTOLA PAOLO 4,55
9 SCODARI MARCO 4,42

10 CHIAIA NOYA ENRICA 3,99
11 CARAMIA IVANA 3,89
12 HOLZER MICAELA 3,84
13 PULPITO SAMANTHA 3,64
14 ORLANDO ROBERTA 2,98
15 MANCINI RACHELE ROSARIA DOMENICA 2,92
16 TARDIO RAFFAELE PIO 2,8
17 PERRICCI VIVIANA 2,75
18 SEBASTIANO GIUSEPPINA 2,68
19 LA CARA ADRIANO 2,65
20 CORNACCHIA FEDERICA ANNACHIARA 2,54
21 NOVIELLI FILIPPO 2,4
22 MINERBA CLARA 2,29

*più giovane d’età
Richiamato il provvedimento n. 1406 del 20.5.2009 "approvazione delle linee guida per la predisposizione, adozione e pubblicazione delle deliberazioni 

di Direttore generale e delle Determinazioni dei Dirigenti delegati";

Tanto premesso, si propone l'adozione dell'atto deliberativo, concernente l'oggetto, di cui, ognuno nell'ambito della propria competenza, attesta la  

legittimità e conformità alla vigente normativa europea, nazionale e regionale.

Il Collaboratore Amministrativo 
(Dr.ssa Avv. Marianna Pierro)          ______f.to___________

Il Direttore Vicario dell’Area Gestione del Personale
(Avv. Luigi Spina)                                                                 ____________f.to____________

IL  DIRETTORE GENERALE

Dott. Maurizio De Nuccio, nominato con deliberazione di Giunta Regionale n. 1237 del 10/08/2023, coadiuvato dal Direttore  
Amministrativo Avv. Loredana Carulli e dal Direttore Sanitario Dott. Vincenzo Gigantelli.



ESAMINATA e FATTA propria la relazione istruttoria e la proposta del Direttore dell’Area Gestione del Personale, Dott.ssa 
Caterina Diodicibus;

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario per quanto di competenza;
D E L I B E R A

Per i motivi  esposti in premessa che in questa sede si intendono integralmente approvati e riportati ed a fronte delle innanzi descritte  
esigenze di servizio, di:  

1. prendere atto per mero errore materiale, nella trascrizione della graduatoria è stato omesso il nominativo della Dott.ssa Perricci  
Viviana;  

2.    Si propone di modificare ed integrare la deliberazione D.G. n. 1068 del 20/05/2024  -  avente ad oggetto: “Avviso pubblico, per soli titoli, 
per la formazione di graduatoria utilizzabile per il conferimento di incarichi a tempo determinato e/o supplenza di Dirigente  Medico Disciplina di 
MEDICINA FISICA E RIABILITATIVA. Ammissione/esclusione candidati e approvazione delle graduatorie finali di merito”-  nel senso di 
riformulare la graduatoria finale come di seguito:

                        GRADUATORIA SPECIALISTI

N. NOMINATIVO TOTALE 
(MAX 20 PUNTI)

1 FORNARELLI FARA 11,5
2 SINISI ROSA BIANCA 10,7
3 ZONNO ALESSANDRA 9,43
4 GIOIA GIULIA 8,92
5 PAPAGNI GIULIA 6,66
6 RICCI ANGELO 6,5
7 CARDILLO RAFFAELLA 6,22

GRADUATORIA SPECIALIZZANDI

N. NOMINATIVO TOTALE 
(MAX 20 PUNTI)

1 CAZZOLLA SARA 7,16
2 DE SERIO CARLO 7,11
3 FAI ANNATONIA 6,9
4 MODUGNO BORIS 5,92
5 MINTRONE GIULIA 5,47 *
6 MINEI ANTONELLA 5,47
7 DELL'ANNA LAURA 4,87
8 ROTOLA PAOLO 4,55
9 SCODARI MARCO 4,42

10 CHIAIA NOYA ENRICA 3,99
11 CARAMIA IVANA 3,89
12 HOLZER MICAELA 3,84
13 PULPITO SAMANTHA 3,64
14 ORLANDO ROBERTA 2,98
15 MANCINI RACHELE ROSARIA DOMENICA 2,92
16 TARDIO RAFFAELE PIO 2,8
17 PERRICCI VIVIANA 2,75
18 SEBASTIANO GIUSEPPINA 2,68
19 LA CARA ADRIANO 2,65
20 CORNACCHIA FEDERICA ANNACHIARA 2,54
21 NOVIELLI FILIPPO 2,4
22 MINERBA CLARA 2,29

*più giovane d’età
3.  dare atto   che la presente deliberazione non comporta impegno di spesa;

4.  conferire   immediata esecutività stante l’urgenza di provvedere in merito.

Il Direttore Amministrativo      (Avv. Loredana Carulli)                       __f.to________________
 
l Direttore Sanitario (Dr. Vincenzo Gigantelli)         _______f.to____________

Il Direttore Generale  (Dr. Maurizio De Nuccio)                     _________f.to_________



  

AZIENDA SANITARIA LOCALE DI BRINDISI

PER COPIA CONFORME 
AD USO AMMINISTRATIVO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Brindisi               _____________________

Il Responsabile  ____________________

PUBBLICATA ALL’ALBO PRETORIO ON LINE 
DI  QUESTA AZIENDA SANITARIA

Dal____19/07/2024_____ al________

Data                        _________________

Il Responsabile      _________________


